
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

«Про затвердження Положення 
про Відділ охорони здоров’я та соціального 
захисту населення Кубейської сільської ради 
Болградського району Одеської області»

Відповідно до рекомендацій проведеної позапланової перевірки Департаментом 
соціальної та сімейної політики Одеської обласної державної (військової) адміністрації, 
заслухавши інформацію начальника відділу охорони здоров’я та соціального захисту 
населення Кубейської сільської ради, Положення про Відділ охорони здоров’я та 
соціального захисту населення Кубейської сільської ради на підставі рішення Кубейської 
сільської ради від 03.02.2021 року № 55-УІІІ затвердити у новій редакції, керуючись 
Закону України «Про соціальні послуги», постановою Кабінету Міністрів України від 03 
березня 2020 р. № 177, ст. 34, 54, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про відділ охорони здоров’я та соціального захисту 
населення Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області у новій 
редакції.

2. Рішення про затвердження Положення про відділ охорони здоров’я та соціального 
захисту населення Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області від 
03.02.2021 року № 55-УІІІ вважати таким, що втратило чинність.

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на комісію з гуманітарних питань.


